
 

Uchwała nr 20/XVI/2008 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 kwietnia 2008r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji Projektu inwestycyjnego pn.: ”Racjonalna 

gospodarka wodą w aspekcie społeczno-gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza 

Zachodniego” z Funduszu Spójności 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 3 ust.1 i ust.2 

pkt.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.), § 4 pkt.3, 4 Statutu 

Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 07 

grudnia 2002r., Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.) Rada Gminy w Żabiej Woli uchwala co 

następuje: 
     

   § 1 

W uchwale nr 40/2005 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 września 2005 r., w sprawie 

realizacji Projektu inwestycyjnego pn. ”Racjonalna gospodarka wodą w aspekcie społeczno-

gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza Zachodniego” z Funduszu Spójności  

z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Zatwierdza się zakres rzeczowy Projektu oraz wysokość kosztów i źródła     

finansowania Projektu, ujęte i sparametryzowane w zaktualizowanym w miesiącu 

kwietniu 2008 r. Studium Wykonalności Inwestycji, którego charakterystyka 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały”. 

            2)  w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4.Udzielenia pełnomocnictwa Związkowi Międzygminnemu „Mazowsze                  

Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie, ul. Grójecka 45 do przygotowania i     

przeprowadzenia w imieniu Gminy postępowań o udzielenie zamówień  

publicznych dotyczących Projektu.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 18/V/2007 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 marca 2007 r., 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji Projektu inwestycyjnego pn.: „Racjonalna 

gospodarka wodą w aspekcie społeczno-gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza 

Zachodniego” z Funduszu Spójności. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        

          

Przewodniczący Rady                                                 

Mirosław Bieganowski 

 


